
UCHWAŁA Nr 397 / 7981 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych z budżetu  
Województwa Podkarpackiego na realizację w 2022 roku zadań publicznych  

w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami.  
 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

/Dz.U. z 2021 r. poz. 573 ze zm./, art. 14 i  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa /Dz.U. z 2022 r. poz. 547 t.j./, art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie /Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm./, Uchwały 

Nr XXXV/563/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 marca 2021 r. w 

sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu Na Rzecz Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu na lata 2021-

2030, Uchwały Nr XLII/712/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 

listopada 2021 r. w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa 

Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022, Uchwały Nr XLIII/726/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2022 r. ze zmianami oraz Uchwały Nr 370/7426/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami,  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 

przeprowadzonego na podstawie Uchwały Nr 370/7426/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 22 marca 2022 r. i podziału środków finansowych z budżetu 

Województwa Podkarpackiego, na realizację zadań w zakresie działalności na rzecz 

osób z niepełnosprawnościami 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  

rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych,  

na łączną kwotę 500 000,00 zł  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem, stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania, stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej Uchwały.  



§ 2 

Oferentom, o których mowa w § 1 ust. 2 zostanie udzielona dotacja na zasadach 

określonych w umowie o wsparcie realizacji zadania, zawartej zgodnie z ustawą o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ustawą o finansach 

publicznych. 

 

§ 3 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie, 

2) na tablicy ogłoszeń Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

3) na stronie internetowej www.rops.rzeszow.pl 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 397/7981/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 
 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem w ramach otwartego 

konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 370/7426/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 22 marca 2022 r. 

 

Wykaz podmiotów, których oferty uzyskały dofinasowanie na realizację zadań  

Lp. Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Średnia 
liczba 

punktów 

Wnioskowana 
kwota 

dotacji (zł) 

Proponowana 
kwota 

dotacji (zł) 

1.  

Przemyski Klub Sportu i 
Rekreacji Niewidomych i 
Słabowidzących 
„Podkarpacie” 
ul. Mickiewicza 24 
37-700 Przemyśl 
oraz  
Przemyskie Stowarzyszenie 
Przyjaciół Dobrego Wojaka 
Szwejka,  
ul. Sanocka 19 
37-700 Przemyśl 

II Wojewódzka Spartakiada 
Osób Niepełnosprawnych 

89 50 000,00 38 900,00 

2.  

Fundacja Szansa dla 
Niewidomych 
ul. Chlubna 88 
03-051 Warszawa 
Oddział w Rzeszowie 
ul. Rejtana 10/208 
35-310 Rzeszów 

Turystyka z 
niepełnosprawnością wzroku 
w krainie bieszczadzkich 
jezior  

88 46 118,50 44 398,00 

3.  

Stowarzyszenie na rzecz 
Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego 
„Spełnione Marzenia” w 
Mrowli 
Mrowla 79 C 
36-054 Mrowla 

Półkolonie letnie dla dzieci i 
młodzieży niepełnosprawnych 
intelektualnie i ze 
sprzężeniami  

85 50 000,00 50 000,00 

4.  

Stowarzyszenie na Rzecz 
Dzieci z Nadpobudliwością 
Psychoruchową 
ul. Dąbrowskiego 1/5A 
35-033 Rzeszów 

Diagnozy i zajęcia 
terapeutyczne - wsparciem 
dla dzieci z zaburzeniami 
rozwojowymi 

84,5 49 655,00 49 655,00 

5.  

Stowarzyszenie na Rzecz 
Dzieci z Dysfunkcjami 
Rozwojowymi BRUNO 
ul. Miła 14A/10  
35-314 Rzeszów 
oraz 
Fundacja Walki z 
Nierównościami 
REWELACJA 
ul. Miła 14A/10 
35-314 Rzeszów 

Wsparcie rehabilitacji dzieci i 
młodzieży z 
niepełnosprawnościami w 
Stowarzyszeniu BRUNO 

84 50 000,00 41 060,00 



6.  

Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 
Rzeszowie 
ul. Staszica 10B 
35-051 Rzeszów 

Doposażenie w sprzęt 
rehabilitacyjny Ośrodka 
Wczesnej Interwencji w 
Rzeszowie  

83 49 984,00 36 085,00 

7.  

Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 
Jarosławiu 
ul. Wilsona 6A 
37-500 Jarosław 

Poprawa jakości rehabilitacji 
dzieci i młodzieży z 
niepełnosprawnościami w 
OWI i OREW PSONI Koło w 
Jarosławiu 

82,5 50 000,00 38 315,00 

8.  
Caritas Diecezji Rzeszowskiej  
ul. Jana Styki 21 
35-006 Rzeszów 

XXII Olimpiada dla Osób z 
Niepełną Sprawnością 

82 19 465,00 19 465,00 

9.  

Uczniowski Klub Sportowy 
„Szóstka”  
ul. Powstańców Styczniowych 
40  
35-607 Rzeszów  
Adres do korespondencji: 
ul. KEN 14, 37-100 Łańcut 
oraz 
Międzyszkolny Klub Sportowy 
GBSPORT  
ul. Brydaka 11/22 
35-507 Rzeszów 

Działamy razem 82 50 000,00 43 000,00 

10.  

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 
Gminy Boguchwała 
ul. Rynek 2 
36-040 Boguchwała 

Niepełnosprawni wszystko 
potrafią - warsztaty 
stacjonarne i wyjazdowe 
(druga edycja) 

81 40 200,00 38 965,00 

11.  

Stowarzyszenie na rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
"Razem"  
ul. Słowackiego 26/2 
37-600 Lubaczów 
Adres do korespondencji:  
ul. Zielona 1 37-630 Oleszyce 

Wyjazd integracyjny i 
Obchody Międzynarodowego 
Dnia Osób 
Niepełnosprawnych 2022 r. 

81 50 000,00 27 500,00 

12.  

Centrum Fizjoterapii Paśko  
Sp. z o.o. 
ul. Załęska 8d 
35-322 Rzeszów 

Kompleksowe wsparcie 
rehabilitacyjne dla kobiet z 
lipodemią 

79,5 48 075,00 40 575,00 

13.  
Fundacja Rudek dla Życia 
ul. Hetmańska 40A 
35-045 Rzeszów 

Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych w 
Rzeszowskim Ośrodku Opieki 
Dziennej 

76,0 49 900,00 32 082,00 

SUMA 500 000,00 

 

 
 

 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 397/7981/22 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania na realizację zadań 

publicznych w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 370/7426/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 22 marca 2022 r. 

   

Lp. Nazwa i adres oferenta 
Tytuł zadania 
publicznego 

Średnia 
liczba 

punktów 
Uwagi 

1.  
Fundacja im. Stefanii Woytowicz 
ul. Skłodowskiej 8 
38-200 Jasło 

Półkolonia dla dzieci z 
niepełnosprawnościami 
rozwojowymi połączona z 
terapią 

75 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

2.  

Polski Związek Organizatorów 
Zakładów Aktywności Zawodowej i 
Warsztatów Terapii Zajęciowej 
ul. Rejtana 10 
35-310 Rzeszów 

Aktywni w pracy 75 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

3.  
Caritas Archidiecezji Przemyskiej 
ul. Kapitulna 1 
37-700 Przemyśl 

Przez turystykę i rekreację 
do zdrowia osób z 
niepełnosprawnością  

75 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

4.  

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 
i Młodzieży Caritas 
ul. Piotra Skargi 6 
37-700 Przemyśl 

Turystyka dostępna dla 
osób z 
niepełnosprawnościami  

75 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

5.  

Stowarzyszenie KRIS 
Kreatywność, Rozwój, 
Innowacyjne Społeczeństwo  
ul. Naruszewicza 7/2 
35-055 Rzeszów 

Wakacyjne plany – 
historyczne miejsca 
odwiedzamy 

74,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

6.  

Polski Związek Niewidomych 
Okręg Podkarpacki 
ul. Hetmańska 9 
35-045 Rzeszów 

Warsztaty Widzieć 
Muzyką  

73 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

7.  

Polskie Stowarzyszenie na rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Krośnie 
ul. Powstańców Śląskich 16 
38-400 Krosno 

Wojewódzki Turniej Piłki 
Nożnej Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną 

73 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

8.  

Uczniowski Klub Sportowy  
PROMYK 
Albigowa 300 
37-122 Albigowa 

Koń leczy, uczy, motywuje 
72,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

9.  

Podkarpackie Centrum Hipoterapii 
ul. Armii Krajowej 30 
36-030 Błażowa 

Zwierzęta - Dzieciom. 
Edycja 3 72 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 



10.  

Fundacja Amico 
ul. Generała Jakuba Jasińskiego 
15A 
37-700 Przemyśl 

Plener malarski osób z 
niepełnosprawnością w 
Bieszczadach  

72 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

11.  

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "ISKIERKA"  
w Kolbuszowej Dolnej 
ul. Wiejska 90 
36-100 Kolbuszowa 

Iskierka nadziei 2 
72 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

12.  

Fundacja Wsparcia Osób 
Zagrożonych Wykluczeniem 
Społecznym "ASYK" 
ul. Płk. Kazimierza Iranka-
Osmeckiego 27/11 
35-506 Rzeszów 
i 
Podkarpackie Stowarzyszenie na 
Rzecz Dzieci z Porażeniem 
Mózgowym "Daj Szansę" 
ul. Rejtana 22/2 
35-309 Rzeszów 

Wieloprofilowe wspieranie 
rehabilitacji osób z 
niepełnosprawnościami 
drogą do usprawniania i 
samodzielności 2022 

70,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

13.  

Polskie Towarzystwo Wspierania 
Warsztatów Terapii Zajęciowej 
"MOST" 
ul. Załęska 7A 
35-322 Rzeszów 

Promocja Podkarpackich 
Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 

70 
Oferta nie uzyskała 

dofinasowania z powodu 
wyczerpania środków 

finansowych 

14.  

Fundacja na Rzecz Dzieci, 
Młodzieży i Osób 
Niepełnosprawnych "PARASOL" 
ul. T.A. Lenartowicza 9 
35-051 Rzeszów 

Wsparcie terapeutyczne 
dla dzieci, młodzieży i 
osób niepełnosprawnych 
na Podkarpaciu 

70 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

15.  

Stowarzyszenie "POMOC" 
ul. PCK 2/10 
35-060 Rzeszów 

Jesteśmy POMOC-ni i 
kompetentni - edycja 2022 69,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

16.  

Polski Związek Głuchych Koło 
Terenowe 
ul. Grodzka 6 
37- 700 Przemyśl 

ZNOWU RAZEM 
68,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

17.  

Stowarzyszenie Przyjaciół Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego w 
Przemyślu "Radosna Jesień" 
ul. Jasińskiego 15 
37-700 Przemyśl 

REHABILITACJA 
LECZNICZA – dodatkowa 
kompleksowa, 
specjalistyczna pomoc 
osobom 
niepełnosprawnym – 2022 
rok 

67,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

18.  

Stowarzyszenie Wsparcia i 
Aktywizacji Rodzin SZTAMA 
ul. Podleśna 15/145 
37-450 Stalowa Wola 

Wyjazd turystyczno – 
rekreacyjny  
w Bieszczady dla rodzin 
niepełnosprawnych 
BIESZCZADY Z 
PRZYGODĄ 

66 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 



19.  

Fundacja na Rzecz 
Psychoprofilaktyki Społecznej 
PRO-FIL  
ul. Unii Lubelskiej 6/8 
35-016 Rzeszów  

Siła spokoju – konsultacje 
psychologiczne dla osób 
niepełnosprawnych  

62 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

20.  

Rzeszowskie Stowarzyszenie Na 
Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i 
Autystycznych „SOLIS RADIUS” w 
Rzeszowie  
ul. Goździkowa 11B 
35-604 Rzeszów 

Letni Piknik LEŚNA WOLA 
61,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

21.  

Stowarzyszenie ESTEKA 
ul. 11 Listopada 8a 
39-400 Tarnobrzeg 

HIPOTERAPIA TO 
ZDROWIE - edycja 2022 61 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

22.  

 Fundacja „W trosce o życie" 
ul. Rzeszowska 14 
36-200 Brzozów 

Zintegrowani i aktywni 
61 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

23.  

Stowarzyszenie "Dobry Dom" 
37-311 Wola Zarczycka 129A 
adres do korespondencji: 
ul. Łukasiewicza 3A 
37-310 Nowa Sarzyna 

Turnus rehabilitacyjny dla 
osób niepełnosprawnych 60,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

24.  

Fundacja PRO ALIA 
ul. Piłsudskiego  17/4 
35-074 Rzeszów 
Adres do korespondencji: 
ul. Mickiewicza 22 
39-100 Ropczyce 

Razem po lepsze jutro 
59,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

25.  

Akademia Rozwoju Społecznego 
ul. Myśliwska 16 
36-030 Błażowa 
Adres do korespondencji: 
ul. Kościuszki 11 
36-030 Błażowa 

Lato na sportowo 
59,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

26.  

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Spiach 
ul. Dworska 62 
36-122 Dzikowiec 

Integracyjne warsztaty 
arteterapeutyczne 58,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

27.  
Centrum Animacji Społecznej 
36-005 Cmolas 273 

Kompleksowy Model 
Aktywizacji Osób 
Niepełnosprawnych – 
Szkolenie dla Instruktorów 
Nauki Zawodu Zakładów 
Aktywności Zawodowej 

55,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

28.  

Towarzystwo Pomocy im. Św. 
Brata Alberta Koło w Sanoku 
ul. Hetmańska 11 
38-500 Sanok 

Żyjmy aktywniej 
53,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 



29.  

Parafia Rzymskokatolicka  
p.w. Matki Bożej Saletyńskiej  
ul. Dąbrowskiego 71  
35-036 Rzeszów 

Razem można więcej - 
edycja 2022 50,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

30.  

AKADEMIA PIŁKARSKA 
GŁOGOVIA 
ul. Fabryczna 10 
36-060 Glogów Małopolski 

Międzygminny turniej 
piłkarski ŚDS 36,5 

Oferta uzyskała liczbę 
punktów poniżej 

wymaganego minimum 
50% punktów z oceny 
merytorycznej oferty 

31.  

Sanocka Fundacja Ochrony 
Zdrowia 
ul. Konarskiego 26 
38-500 Sanok 

Doposażenie 
Wypożyczalni dla osób 
niepełnosprawnych w 
Sanoku 

--------- 
Oferta odrzucona 

ze względów formalnych 

32.  

Stowarzyszenie POSTIS  
ul. Tomasza Zana 3a 
20-601 Lublin 

Wsparcie 
niepełnosprawnych 
więźniów w zakładach 
karnych województwa 
podkarpackiego 

--------- 
Oferta odrzucona 

ze względów formalnych 

33.  

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym w Głogowie 
Małopolskim 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 12 
36-060 Głogów Małopolski 

Warsztaty tworzone (z) 
pasją 

--------- 
Oferta odrzucona 

ze względów formalnych 

 


